
pachet alimente gradinita

I.D.: 62134038

Data publicarii	20.10.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 573,20 RON - 573,20 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total tva_ded ml iaurt simplu (3,5%) 125g buc 86
1,1 94,6 103,11 8,51 ab unt (65%) 200g buc 20 9,3 186 202,74 16,74 ml lapte uht (3,5%)
1l* buc 24 5,7 136,8 149,11 12,31 kaz smantana 25% grasime kg 2 16,85 33,7 36,73 3,03
fasole verde congelata (2,5kg) pg buc 2 15,2 30,4 33,14 2,74 mazare verde congelata
(2,5kg) pg buc 1 15,2 15,2 16,57 1,37 ficat import 1/2kg pg* kg 9 8,5 76,5 83,39 6,89 TOTAL
573,2 624,79 51,59
